

EnergiFöretagens Arbetsgivareförening - EFA AB
103 29 Stockholm

Kopia till:

Medlingsinstitutet
Box 1236
111 82 Stockholm

Datum
2016-06-08

Varsel om sympatiåtgärder

Fastighetsanställdas Förbund och Seko, Service- och kommunikationsfacket har under en tid försökt få till stånd ett nytt kollektivavtal med Almega Tjänsteförbunden avseende serviceentreprenadarbeten.

Under förhandlingarna har Almega Tjänsteförbunden vägrat att acceptera den gemensamma rekommendation som LO och SN tagit fram. Almega Tjänsteförbunden anser inte att det finns två märken som det anges i rekommendationen. Rekommendationen har enligt Svenska Elektrikerförbundet varit en förutsättning för tidigare träffade avtal inom 6F. Genom att inte acceptera denna rekommendation utmanar Almega Tjänsteförbunden på allvar den nu rådande ordningen.

Svenska Elektrikerförbundet står helt bakom Fastighetsanställdas Förbund och Seko, Service och kommunikationsfacket. En kraftig upptrappning av denna konflikt är att vänta om Almega Tjänsteförbunden fortsätter att vägra att sluta kollektivavtal i enlighet med rekommendationen från LO och SN.

Svenska Elektrikerförbundet varslar mot bakgrund av ovanstående initialt om följande sympatiåtgärd från och med den 17 juni 2016, kl. 17.00.



1. Stridsåtgärden omfattar total arbetsnedläggelse av allt arbete som utförs av anställda av till EFA anslutna företag vid arbetsplatsen Öresundsbron inom Svenskt territorium, och dess tillhörande anläggningar. Med tillhörande anläggningar menas exempelvis transformatorstationer, övriga elanläggningar, betalstationer mm.
2. Arbetsnedläggelsen avser de montörer som under den dag varslet träder i kraft är beordrade att arbeta på berörda arbetsplatsen.
3. Arbetsuppgifter som omfattas av arbetsnedläggelsen försätts samtidigt i blockad, vilket innebär att ingen får utföra arbetsuppgifter som omfattas av arbetsnedläggelsen. Blockaden innebär att åtgärden kvarstår även om arbetet överläts på annan. Arbetskyldighet föreligger inte för montörer som inte omfattas av arbetsnedläggelsen för blockerat arbete.

Svenska Elektrikerförbundet har inte för avsikt att varslad stridsåtgärd ska drabba allmänheten. Uppstår sådan verkan, t.ex. i form av problem för tågtrafiken, avser Svenska Elektrikerförbundet att efter ansökan bevilja dispens. Detta förutsätter dock att ansökan om dispens görs. Således är det upp till berörda medlemsföretag i EFA att ansöka om dispens.

Arbetstagare som genomgår utbildning, har semester, är tjänstlediga eller är sjukskrivna undantas generellt från stridsåtgärderna. Dessa medlemmar omfattas inte av varslet förrän den dag de skall återgå i arbete. Strejken bryter inte deras ledigheter.

Sympatiåtgärden gäller tills vidare till dess Fastighetsanställdas Förbund och Seko, Service- och kommunikationsfacket har träffat kollektivavtal med Almega Tjänsteförbunden eller Svenska Elektrikerförbundet återkallar sympatiåtgärden helt eller delvis.

Stockholm som ovan
Svenska Elektrikerförbundet



Urban Pettersson
Förhandlingschef